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Waldlauf - Kreismeisterschaften 2016 gedruckt:
17.04.2016 / 09:17am 9.04.2016 in Schulzentrum Lossburg Obere Schulstr. - Schulzentrum Lossburg

Ergebnisliste

Hauptlauf 7600m                                 Männer

1. /1. 194 Holocher, Nils 1989 TV Dornstetten 25:54
2. /2. 189 Braun, Sebastian 1994 TSV Wildbad 26:35
3. /6. 196 Klumpp, Axel 1995 TV Dornstetten 28:17
4. /9. 20 Brechenmacher, Vegard 1996 SV Baiersbronn 29:28
5. /13. 403 Tiburski, Marc 1991 VfL Freudenstadt 30:13
6. /14. 434 Höfer, Florian 1989 Team Höfer 30:28

Hauptlauf 7600m                                 Frauen

1. /21. 598 Pooch, Alina 1996 TV Dornstetten 32:57

Hauptlauf 7600m                                 U20

1. /8. 118 Rezai, Esmat 2000 Skiclub Loßburg 29:01
2. /12. 123 Lehr, Nico 1999 Skiclub Loßburg 30:07
3. /15. 52 Haag, Marcel 2001 Skiclub Loßburg 31:23
4. /25. 113 Eberhard, Florian 2000 Skiclub Loßburg 35:03
5. /30. 135 Bukenberger, Fabian 2000 Skiclub Loßburg 38:43

Hauptlauf 7600m                                 Senioren M30

1. /5. 173 Eith, Raphael 1986 Skiclub Loßburg 27:22

Hauptlauf 7600m                                 Senioren M35

1. /3. 7 Lenk, Christian 1979 TV Dornstetten 27:05
2. /7. 44 Kopp, Harald 1977 Skiclub Loßburg 28:44

Hauptlauf 7600m                                 Senioren M40

1. /20. 607 Seid, Heiko 1974 VfR Klosterreichenbach 32:40
2. /26. 353 Buss, Jürgen 1975 LC Waldachtal 35:51

Hauptlauf 7600m                                 Senioren M45

1. /4. 208 Pooch, Carsten 1967 TV Dornstetten 27:10
2. /10. 22 Genkinger, Jürgen 1970 SV Glatten 29:41
3. /11. 197 Schmider, Wolfram 1968 TV Dornstetten 29:58
4. /23. 406 Seeger, Joachim 1971 VfL Freudenstadt 33:22
5. /33. 546 Waidelich, Markus 1967 Skiclub Loßburg 44:16

Hauptlauf 7600m                                 Seniorinnen W45

1. /27. 354 Brieskorn, Andrea 1970 LC Waldachtal 36:18
2. /29. 385 Claus, Heidrun 1967 VfL Freudenstadt 37:05

Hauptlauf 7600m                                 Senioren M50

1. /16. 124 Pohl, Michael 1965 Skiclub Loßburg 31:40
2. /18. 365 Benner, Edwin 1962 Skiclub Loßburg 32:18
3. /22. 405 Weitkamp, Frank 1963 VfL Freudenstadt 33:15

Hauptlauf 7600m                                 Seniorinnen W50

1. /31. 179 Stein, Isolde 1963 Skiclub Loßburg 41:15

Hauptlauf 7600m                                 Senioren M55

1. /17. 190 Faist, Erich 1958 SV Schapbach 32:03
2. /24. 404 Leins, Thomas 1960 VfL Freudenstadt 33:46
3. /28. 187 Gürsching, Werner 1959 GSV Rottenburg 37:02

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt



WLV - Kreis Freudenstadt                          Seite   2
Skiclub Lossburg                                  

Waldlauf - Kreismeisterschaften 2016 gedruckt:
17.04.2016 / 09:17am 9.04.2016 in Schulzentrum Lossburg Obere Schulstr. - Schulzentrum Lossburg

Ergebnisliste

Hauptlauf 7600m                                 Senioren M60

1. /19. 349 Dausch, Hans 1952 LC Waldachtal 32:39
2. /34. 335 Haisst, Karl-Heinz 1953 VfL Freudenstadt 48:01

Hauptlauf 7600m                                 Senioren M70

1. /32. 397 Moosmann, Edgar 1944 Hau- Ruck Dornhan 41:57

Hauptlauf 7600m                                 Mannschaft männlich

1. TV Dornstetten 1:20:09
194 Holocher, Nils 1989 25:54

7 Lenk, Christian 1979 27:05
208 Pooch, Carsten 1967 27:10

2. Skiclub Loßburg I   1:25:07
173 Eith, Raphael 1986 27:22

44 Kopp, Harald 1977 28:44
118 Rezai, Esmat 2000 29:01

3. Skiclub Loßburg II  1:33:10
123 Lehr, Nico 1999 30:07

52 Haag, Marcel 2001 31:23
124 Pohl, Michael 1965 31:40

4. VfL Freudenstadt 1:36:50
403 Tiburski, Marc 1991 30:13
405 Weitkamp, Frank 1963 33:15
406 Seeger, Joachim 1971 33:22

5. Skiclub Loßburg III 1:46:04
365 Benner, Edwin 1962 32:18
113 Eberhard, Florian 2000 35:03
135 Bukenberger, Fabian 2000 38:43
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